
Domácí telefony
a videotelefony

pro bytové domy

Ceny jsou
pevné, smluvní, dohodnuté 

před začátkem realizace.

Žádné zálohy předem,
platíte pouze skutečně 

provedenou práci.

Zakázky provádíme včetně 
kompletního zednického 

zapravení.

Těšíme se na spolupráci:

Pavel Hledík
jednatel společnosti

Adresa

ELPRAC spol. s r. o.
Blanenská 355, 366 34 Kuřim

Kontakt

info@elprac.cz
tel. +420 602 515 301

Zavolejte nám

602 515 301
530 506 025

Prohlédněte si nás

www.elprac.cz

Napište nám

info@elprac.cz

Video ABB

Domovní zvonky, domácí telefony

Robustní tablo s povrchovou úpravou 
proti působení povětrnostních vlivů, 
odolné vůči vodě, prachu a hrubému 
zacházení.

Automatické podsvícení tlačítek.

Tlačítkové tablo umožňuje VELMI 
SNADNOU VÝMĚNU JMENOVEK
z čelní strany.

S úhlopříčkou 7" (178 mm).

Otevírání vstupních dveří.

Ukládání fotografie z venkovní 
kamery.

Rozlišení vyzvánění od venkovních 
dveří a dveří bytových.



Mnoha instalacemi osvědčený systém velmi 
spolehlivých domácích telefonů

Tlačítková tabla

Výměna tlačítkového tabla včetně 
zapravení fasády.

D I G I T Á L N Í  S Y S T É M ,  Č I S T Ý  
Z V U K  B E Z  Š U M Ů  A  B R U M Ů

P R O V Á D Í M E

Audio – TESLA

Domovní zvonky, domácí telefony

Tlačítkové tablo V-LINE umožňuje 
VELMI SNADNOU VÝMĚNU 
JMENOVEK z čelní strany.

Odolné venkovní tablo - provedení 
ANTIVANDAL z nerezové oceli.

Možnost ČTEČKY ČIPŮ jako 
SOUČÁST TABLA.

Domácí
videotelefon
s reproduktorem
a mikrofonem.

12 vyzváněcích tónů.

Nastavení hlasitosti vyzvánění
i hovoru.

Jazyk nastavení – ČESKÝ.

Výměna domácích telefonů.

Výměna kabeláže pro
domácí telefony.

Výměna zvonkových
tlačítek u bytů.

Tlačítkové tablo V-LINE umožňuje velmi snadnou 
výměnu jmenovek z čelní strany!

Audio V-LINE

Domovní zvonky, domácí telefony

Video V-LINE

Domovní zvonky, domácí telefony

V tlačítkovém table může být 
vestavěn modul čtečky čipů.

Čtečka může být nainstalována
i samostatně.

Pro přístup do domu lze následně 
použít ČIPY namísto KLÍČŮ.


